АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» августа 2016 г.          № 857

г. Полярные Зори

О внесении изменений в

муниципальную программу

«Капитальный ремонт

многоквартирных домов

на 2014-2043 годы»

В соответствии с законами Мурманской области №1631-01-ЗМО от

24.06.2013г. «О региональной программе капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области», №1630-01-ЗМО от 24.06.2013г. "О специализированной

некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Мурманской области" и постановлением

Правительства Мурманской области от 31.03.2014г. №168-ПП «Об утверждении

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на

2014-2043 гг.», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт

многоквартирных домов на 2014-2043 годы», утвержденную постановлением

администрации г. Полярные Зори с подведомственной территорией от

19.12.2013г. № 1816 (в редакции постановления администрации города от

06.04.2016 г. № 377), следующие изменения:

1.1 Приложение к муниципальной программе « Адресный перечень

многоквартирных домов на территории муниципального образования г.

Полярные Зори и подлежащих включению в Региональную программу

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов,

расположенных на территории мурманской области, на 2014-2043 годы»

изложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3 Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования      М.О. Пухов

г. Полярные Зори

Визы согласования:

МКУ «УГХ» ____________

(подпись)
___________ «____»______2016г.

ФО ____________

(подпись)
___________ «____»______2016г.

ОЭР и ПР ____________

(подпись)
___________ «____»______2016г.

МКУ «ОИО и МК» ____________

(подпись)
___________ «____»______2016г.

ПО  ____________

(подпись)
___________ «____»______2016г.

Федотова Л.О.

проект постановления в прокуратуру направлен № 864 от 08.08.16г.

1-в дело, 1-ОЭР и ПР, 1-ФО, 1- прокуратура, 1-МКУ «УГХ», 1- ОИО и МК

Приложение № 1 к постановлению

администрации города Полярные Зори

с подведомственной территорией

от «15» августа 2016 г. № 857

Адресный перечень многоквартирных домов на территории муниципального образования г.

Полярные Зори и подлежащих включению в Региональную программу капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории

мурманской области, на 2014-2043 годы

№
п\п

Адрес МКД

Год
ввода в

эксплуат

ацию
МКД

Общая

площадь
МКД,

всего

Перечень услуг и (или) работ по капитальному
ремонту общего имущества в МКД

1
2 3 4 5

1.  н.п.Африканда, ул. Комсомольская, д. 3 1957 242,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

2.  н.п.Африканда, ул. Комсомольская, д. 4 1954 553,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

3.  н.п.Африканда, ул. Комсомольская, д. 6 1954 563,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

4.  н.п.Африканда, ул. Комсомольская, д. 7 1957 243,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

5.  н.п.Африканда, ул. Комсомольская, д. 8 1956 991,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

6.  н.п.Африканда, ул. Комсомольская, д. 9 1957 994,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

7.  н.п.Африканда, ул. Ленина, д. 2А 1984 4632,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

8.  н.п.Африканда, ул. Ленина, д. 2Б 1982 7444,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

9.  н.п.Африканда, ул. Ленина, д. 6 1953 556,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

10.  н.п.Африканда, ул. Мира, д. 1 1986 7476,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

11.  н.п.Африканда, ул. Мира, д. 3 1989 5775,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

12.  н.п.Африканда, ул. Мира, д. 4 1988 6867,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

13.  н.п.Африканда, ул. Первомайская, д. 2 1954 550,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

14.  н.п.Африканда, ул. Первомайская, д. 3 1956 555,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

15.  н.п.Африканда, ул. Первомайская, д. 5 1955 555,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

16.  н.п.Африканда, ул. Первомайская, д. 7 1953 243,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

17.  н.п.Африканда, ул. Первомайская, д. 12 1957 551,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

18.  н.п.Африканда, ул. Первомайская, д. 14 1957 245,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

19.  н.п.Африканда, ул. Советская, д. 3 1954 994,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

20.  н.п.Африканда, ул. Советская, д. 5 1955 241,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

21.  н.п.Африканда, ул. Советская, д. 7 1955 234,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

22.  н.п.Африканда, ул. Советская, д. 9 1953 996,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

23.  н.п.Африканда, ул. Советская, д. 11 1956 241,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

24.  н.п.Африканда, ул. Привокзальная, д. 1б 1967 461,2 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

25.  н.п.Африканда, ул. Привокзальная, д. 3 1982 975,9 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

26.  н.п. Зашеек, ул. Веденеева, д. 3 1994 849,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

27.  н.п. Зашеек, ул. Веденеева, д. 4 1984 582,7 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

28.  н.п. Зашеек, ул. Веденеева, д. 5А 1964 372,7 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

29.  н.п. Зашеек, ул. Веденеева, д. 6 1950 452,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

30.  н.п. Зашеек, ул. Веденеева, д. 7А 1964 366 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

31.  н.п. Зашеек, ул. Веденеева, д. 10 1950 441,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

32.  н.п. Зашеек, ул. Зашейковская, д. 4 1971 598,5 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

33.  н.п.Зашеек, Клубный пер. д.4 1965 600,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

34.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 6Б 1993 854,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

35.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 7 1986 867,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

36.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 8 1985 865,7 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

37.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 9 1985 687,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

38.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 10 1984 687,1 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

39.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 12 1974 550,5 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

40.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 15 1975 595,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

41.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 16 1975 290,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

42.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 17 1977 542,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

43.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 18 1977 590,2 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

44.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 40 1977 449,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

45.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 3а 1984 793,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

46.  н.п. Зашеек, ул. Новая, д. 6 1989 872,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

47.  н.п. Зашеек, ул. Северная аллея, д. 1 1950 386 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

48.  н.п. Зашеек, ул. Северная аллея, д. 3 1951 467,4 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

49.  н.п. Зашеек, ул. Северная аллея, д. 5к1 1950 411,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

50.  н.п. Зашеек, ул. Северная аллея, д. 7к2 1950 416,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

51.  н.п. Зашеек, ул. Станционная, д. 11 1972 678,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

52.  н.п. Зашеек, ул. Станционная, д. 14 1966 678,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

53.  н.п. Зашеек, ул. Строителей, д. 10а 1979 923,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

54.  н.п. Зашеек, ул. Школьная, д. 5 1965 547,1 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

55.  н.п. Зашеек, ул. Школьная, д. 10 1976 554,1 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

56.
г. Полярные Зори, ул.Партизан

Заполярья, д. 2
2009 8240,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

57.
г. Полярные Зори, ул.Партизан

Заполярья, д. 8
2007 1975,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

58.
г. Полярные Зори, ул.Партизан

Заполярья, д. 12
2007 1978,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

59.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 1 1969 2317,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

60.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 2 1971 4361,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

61.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 4 1972 4319,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

62.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 5 1969 4262,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

63.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 6 1972 2724,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

64.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 7 1973 2711,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

65.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 8 1974 5609,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

66.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 9 1974 2773,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

67.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 9а 1974 2750,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

68.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 10 1973 2715,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

69.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 11 1972 2743,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

70.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 12 1975 2726,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

71.  г. Полярные Зори, ул. Белова, д. 13 1972 2757,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

72.  г. Полярные Зори, ул. Курчатова, д. 13 1979 2319,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

73.  г. Полярные Зори, ул. Курчатова, д. 15 1977 4065,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

74.  г. Полярные Зори, ул. Курчатова, д. 17 1976 2766,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

75.  г. Полярные Зори, ул. Курчатова, д. 19 1976 2828,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

76.  г. Полярные Зори, ул. Курчатова, д. 21 1977 2780,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

77.  г. Полярные Зори, ул. Курчатова, д. 23 1977 5293,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

78.
г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д.

1/к.1
1987 7145,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

79.
г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д.

1/к.2
1985 4463,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

80.
г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д.

1/к.3
1988 3838,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

81.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 2 1970 4327,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

82.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 4 1967 4029,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

83.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 6 1968 4250,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

84.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 7 1975 5243,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

85.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 8 1971 4272,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

86.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 9 1979 2445,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

87.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 10 1971 5088,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

88.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 11 1976 5361,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

89.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 12 1973 5113,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

90.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 13 1981 2480,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

91.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 14 1974 2709,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

92.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 15 1981 2480,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

93.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 16 1974 4143,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

94.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 17 1975 5202,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

95.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 17а 1981 2469,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

96.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 18 1974 2812,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

97.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 19 1979 5151,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

98.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 20 1974 2774,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

99.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 21 1986 5668,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

100.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 22 1974 2758,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

101.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 23 1987 4535,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

102.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 24 1985 5484,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

103.
г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д.

25/к.1
1985 2813,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

104.
г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д.

25/к.2
1985 2527,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

105.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 26 1987 4590,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

106.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 26а 1992 2932,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

107.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 28 1989 5043,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

108.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 28а 1990 5314,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

109.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 29 1991 5115,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

110.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 31 1991 2578,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

111.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 33 1991 2543,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

112.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 35 1996 5052,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

113.  г. Полярные Зори, ул. Ломоносова, д. 37 2013 1133,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

114.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 1
1977 2440,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

115.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 2
1972 3950,30 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

116.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 3
1977 2398,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

117.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 4
1971 2722,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

118.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 5
1976 2396,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

119.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 6
1972 2724,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

120.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 7
1968 4323,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

121.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 8
1969 4222,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

122.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 9
1968 4255,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

123.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 10
1970 4309,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

124.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 11
1970 3589,2 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

125.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 12(3п
1971 3588,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

126.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 13
1971 3480,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

127.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 14
1973 3504,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

128.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 15
1982 2293,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

129.
г. Полярные Зори, ул. проспект Нивский,

д. 16
1982 2269,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

130.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 3
1986 9349,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

131.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 4
1998 5105,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

132.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 5
1989 8441,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

133.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 7
1993 4881,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

134.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 9
1990 4922,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

135.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 11
1989 5083,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

136.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 13
1992 4782,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

137.
г. Полярные Зори, ул. Партизан

Заполярья, д. 17
1990 5046,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

138.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 2 1984 4667,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

139.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 4 1983 5483,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

140.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 4а 1980 5190,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

141.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 5 1983 6028,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

142.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 6 1980 2365,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

143.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 7 1972 5107,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

144.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 8 1973 5076,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

145.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 14 1975 5846,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

146.  г. Полярные Зори, ул. Пушкина, д. 15 1974 5754,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

147.  г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 2 1975 2783,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

148.  г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 4 1973 3949,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

149.  г. Полярные Зори, ул. Сивко, д. 8 1986 322,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

150.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 1 1981 4551,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

151.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 2 1988 5421,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

152.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 3 1983 5625,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

153.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 4 1988 4514,60 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

154.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 6 1986 5462,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

155.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 8а 1983 2742,70 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

156.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 8б 1983 2760,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

157.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 10 1983 2757,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

158.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 12 1983 2786,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

159.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 14 1987 2455,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

160.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 16 1997 6166,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

161.  г. Полярные Зори, ул. Строителей, д. 18 1997 4528,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

162.  г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д. 11 1980 5203,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ

163.  г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д. 19 1987 2761,50 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

164.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

25/к.1
1982 2473,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

165.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

25/к.2
1982 2513,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

166.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

25/к.3
1982 2819,10 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

167.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

25/к.4
1982 2820,00 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

168.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

29/к.1
1984 2495,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

169.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

29/к.2
1984 2519,90 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

170.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

29/к.3
1984 2537,20 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

171.
г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д.

29/к.4
1985 2778,80 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

172.  г. Полярные Зори, ул. Энергетиков, д. 31 1991 5056,40 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, Л

173.
г. Полярные Зори, ул. Станция Полярные

Зори, д. 4
1960 304,9 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ, ПД

174.
г. Полярные Зори, ул. Станция Полярные

Зори, д. 6
1966 464 ЭЛ, ТС, ХВС, ГВС, В, К, П, Ф, РФ